Venta de casa en Castellar de unos 168 m2 ( 115m2 en local comercial y 53m2 vivienda en primera planta), totalmente

para reformar. Ref.1617-01

orRiad]
SE VENDE
QR 189 M R

Direccion:

Descripcion:

Propietario:
Precio:
Habitaciones:
Banos:

Aseos:

Zona:
Propiedad:

Sup. construida:
Afo:

Calle Principal,n®42

Casa compuesta de local con una puerta de acceso y
ventana recayente a la calle Principal de unos 115m2 y
vivienda en primera planta alta de unos 53m2 totalmente
para reformar y que se accede por la fachada lateral y
compuesta de 2 habitaciones, aseo, cocina, balcon.

Emilio Carrion, ibercasa@ibercasainmobiliaria.es

85000 EUR

2

1

2

Poblats del Sud

Vivienda

168
1900
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